PAGE
2

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

10 августа 2012 г.

№ 631/ю
г. Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
На основании решения Центральной приемной комиссии от 09.08.2012 г. (протокол № 29) приказываю:

1. зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения (очный юридический факультет) ФГБОУВПО «РАП» для обучения по программе высшего профессионального образования по направлению 030900.62 Юриспруденция на места с оплатой стоимости обучения, с 01 сентября 2012 г.:
очная форма обучения
-
с нормативным сроком обучения на базе среднего (полного) общего и непрофильного среднего профессионального образования:

	№
	Ф.И.О
	Сумма баллов

	1.
	Петкевич Александр Игоревич
	254

	2.
	Виноградова Елена Сергеевна
	252

	3.
	Качмазова Зарина Алановна
	252

	4.
	Удумбара Виктор Юрьевич
	252

	5.
	Аласханов Аюб Мухмад-Ярагиевич
	251

	6.
	Сонов Иналь Валерьевич
	250

	7.
	Есиева Фариза Таймуразовна
	248

	8.
	Новикова Ольга Николаевна
	244

	9.
	Будаев Жаргал Викторович
	242

	10.
	Широкова Мария Валерьевна
	242

	11.
	Татаров Темирлан Валерьевич
	240

	12.
	Троицкая Юлия Евгеньевна
	240

	13.
	Ганакаева Забия Адильхановна
	236

	14.
	Какурина Ангелина Евгеньевна
	234

	15.
	Стариков Евгений Сергеевич
	234

	16.
	Моднов Александр Александрович
	233

	17.
	Пелехова Виктория Сергеевна
	232

	18.
	Гулиев Шамиль Робертович
	231

	19.
	Заварина Анастасия Сергеевна
	231

	20.
	Карданов Руслан Магометович
	230

	21.
	Труфанов Кирилл Игоревич
	230

	22.
	Адылгареев Руслан Забирович
	229

	23.
	Тимошина Ольга Александровна
	229

	24.
	Седов Вячеслав Сергеевич
	228

	25.
	Гаврилова Наталья Алексеевна
	227

	26.
	Лепендин Евгений Юрьевич
	223

	27.
	Пуданов Евгений Геннадьевич
	222

	28.
	Дзампаев Сослан Казбекович
	221

	29.
	Сибрикова Дарья Леонидовна
	221

	30.
	Черепякин Алексей Евгеньевич
	221

	31.
	Есиева Деля Заурбековна
	220

	32.
	Самойленко Роман Алексеевич
	220

	33.
	Кочанов Александр Анатольевич
	218

	34.
	Тагизаде Гюльмира Бахадур кызы
	218

	35.
	Кужугет  Эртине Александрович
	218

	36.
	Булаев Шамиль Раджабулахович
	215

	37.
	Пасько Анастасия Владимировна
	215

	38.
	Лесникова Анна Константиновна
	214

	39.
	Сладков Александр Сергеевич
	213

	40.
	Халилов Сабир Нариманович
	212

	41.
	Барсукова Мария Сергеевна
	211

	42.
	Кирилкин Андрей Евгеньевич
	210

	43.
	Трифонова Кристина Андреевна
	210

	44.
	Демёшина Анастасия Николаевна
	208

	45.
	Олийник Александр Александрович
	208

	46.
	Лебедева Дарья Михайловна
	207

	47.
	Аветисов Владимир Гарикович
	205

	48.
	Самарский Марат Александрович
	205

	49.
	Стегалина Анастасия Владимировна
	204

	50.
	Хрулев Антон Александрович
	204

	51.
	Балкизов Астемир Артурович
	203

	52.
	Якимчук Сергей Викторович
	203

	53.
	Рыжова Александра Владимировна
	202

	54.
	Шиненкова Виктория Андреевна
	202

	55.
	Гумашвили Мурат Автандилович
	201

	56.
	Щербакова Анастасия Евгеньевна
	201

	57.
	Волгин Григорий Владиславович
	200

	58.
	Родина Полина Викторовна
	200

	59.
	Алимова Юлия Викторовна
	199

	60.
	Алескеров Этибар Бахтияр оглы
	197

	61.
	Ковальчук Валерий Владимирович
	197

	62.
	Чая Екатерина Георгиевна
	197

	63.
	Шешукова Мария Александровна
	196

	64.
	Кочергин Леонид Валерьевич
	196

	65.
	Голеницкая Виктория Дмитриевна
	195

	66.
	Короленко Лилия Юрьевна
	195

	67.
	Рыбченко Вадим Александрович
	195

	68.
	Каримов Азер Фариз оглы
	194

	69.
	Коргутова Оксана Владимировна
	194

	70.
	Кристев Дмитрий Данилович
	194

	71.
	Гаман Арсений Вадимович
	193

	72.
	Курбатов Олег Викторович
	192

	73.
	Павлов Никита Андреевич
	192

	74.
	Смирнова Валерия Андреевна
	192

	75.
	Задеренко Андрей Викторович
	191

	76.
	Китаев Игорь Владимирович
	191

	77.
	Лагута Никита Игоревич
	191

	78.
	Мидин Александр Григорьевич
	191

	79.
	Сысоев Кирилл Вячеславович
	191

	80.
	Воронин Ярослав Дмитриевич
	190

	81.
	Гусакова Василиса Сергеевна
	190

	82.
	Зиновьева Алина Александровна
	189

	83.
	Гаунов Беслан Анзорович
	188

	84.
	Дунай Семён Владимирович
	188

	85.
	Шугай Михаил Александрович
	188

	86.
	Демичева Анастасия Игоревна
	186

	87.
	Истомин Фейхоо Дария
	186

	88.
	Литвак Кирилл Семенович
	186

	89.
	Мамонтова Анна Михайловна
	186

	90.
	Матета Дмитрий Игоревич
	186

	91.
	Петрова Екатерина Алексеевна
	186

	92.
	Рябченко Анастасия Сергеевна
	186

	93.
	Трофимова Алина Юрьевна
	186

	94.
	Снурницын Никита Викторович
	185

	95.
	Кондратенкова Алена Сергеевна
	184

	96.
	Невзоров Артем Александрович
	183

	97.
	Смирнова Валерия Сергеевна
	183

	98.
	Лобанов Олег Андреевич
	181

	99.
	Манохин Андрей Евгеньевич
	181

	100.
	Суворов Андрей Андреевич
	181

	101.
	Зимина Анастасия Андреевна
	179

	102.
	Свидзинский Владислав Сергеевич
	179

	103.
	Гусейнли Гюльбаниз Шохраддин кызы
	176

	104.
	Морозова Ольга Алексеевна
	176

	105.
	Булатов Зелемхан Алиевич
	175

	106.
	Кессиди Владимир Алексеевич
	175

	107.
	Чабан Виктория Юрьевна
	175

	108.
	Нарыжная Татьяна Геннадьевна
	174

	109.
	Сытов Алексей Вадимович
	174

	110.
	Ырмак Метин
	174

	111.
	Авилова Ксения Алексеевна
	173

	112.
	Кудинова Юлия Валентиновна
	173

	113.
	Гринькин Данил Павлович
	172

	114.
	Паршин Александр Владиславович
	171

	115.
	Таскина Арина Александровна
	170

	116.
	Лисичко Фёдор Валериевич
	168

	117.
	Федорина Анастасия Владимировна
	168

	118.
	Зарницкий Максим
	167

	119.
	Глухов Илья Сергеевич
	165

	120.
	Игнатов Михаил Владимирович
	164

	121.
	Пухнаревич Михаил Сергеевич
	164

	122.
	Ходжаев Георгий Рафаэльевич
	164

	123.
	Апичина Татьяна Руслановна
	163

	124.
	Микаелян Оганес Самвелович
	163

	125.
	Бурчуладзе Алина Муртазовна
	162

	126.
	Воскобойников Александр Александрович
	162

	127.
	Новгородова Анна Сергеевна
	162

	128.
	Рябых Наталия Сергеевна
	160

	129.
	Тарасов Максим Владимирович
	160

	130.
	Гальченко Максим Геннадьевич
	159

	131.
	Плевако Игнат Анатольевич
	159

	132.
	Крылов Егор Владимирович
	158

	133.
	Королев Михаил Евгеньевич
	157

	134.
	Моша Назарий Александрович
	155

	135.
	Алиев Захид
	153

	136.
	Тришкин Игорь Альбертович
	153

	137.
	Хлгатян Карен Рубенович
	153

	138.
	Сергеев Андрей Алексеевич
	152

	139.
	Паскалова Ксения Исидоровна
	151

	140.
	Акуленко Роман Сергеевич
	149

	141.
	Капуста Анастасия Валентиновна
	149

	142.
	Епифанов Артем Сергеевич
	148

	143.
	Харламов Максим Евгеньевич
	148

	144.
	Калдыбеков Нурсултан Жанибекович
	147

	145.
	Калинина Екатерина Игоревна
	146

	146.
	Бакулин Иван Алексеевич
	143

	147.
	Мирза Рустам Азиз
	142

	148.
	Фомина Анна Андреевна
	141

	149.
	Гайдученко Дмитрий Юрьевич
	138

	150.
	Максимов Роман Дмитриевич
	134

	151.
	Оруджов Фариз Джаваншир оглы
	124

2. зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения ФГБОУВПО «РАП» для обучения по программе высшего профессионального образования по направлению 080200.62 Менеджмент на места с оплатой стоимости обучения, с 01 сентября 2012 г.:
очная форма обучения
-
с нормативным сроком обучения на базе среднего (полного) общего и непрофильного среднего профессионального образования:
	№
	Ф.И.О
	Сумма баллов

	1.
	Галимов Артур Маратович
	192

	2.
	Аббазова Диана Шамилевна
	175

	3.
	Ким Ирина Тимофеевна
	172

	4.
	Нефедов Владимир Кириллович
	172

	5.
	Саньжапов Дэнис Наилевич
	160

	6.
	Щербинин Михаил Михайлович
	159

	7.
	Цуканов Алексей Константинович
	153

	8.
	Веригин Александр Олегович
	139

3. зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения ФГБОУВПО «РАП» для обучения по программе высшего профессионального образования по направлению 080100.62 Экономика на места с оплатой стоимости обучения, с 01 сентября 2012 г.:
очная форма обучения
-
с нормативным сроком обучения на базе среднего (полного) общего и непрофильного среднего профессионального образования:
	№
	Ф.И.О
	Сумма баллов

	1.
	Шакулов Андрей Андреевич
	204

	2.
	Белякова Нина Сергеевна
	201

	3.
	Просмыцкая Елена Леонидовна
	193

	4.
	Мустафина Диана Наилевна
	191

	5.
	Даниленко Анастасия Игоревна
	184

	6.
	Саркисов Дмитрий Иосифович
	184

	7.
	Гончар Екатерина Олеговна
	173

	8.
	Марзапанян Манук Мартиросович
	170

	9.
	Скитер Татьяна Вячеславовна
	167

	10.
	Курдогло Артем Иванович
	165

	11.
	Тимошенко Маргарита Сергеевна
	162

	12.
	Яковлев Алексей Анатольевич
	161

	13.
	Пыркин Никита Павлович
	138

	14.
	Мамедова Альбина Хаяль кызы
	125

[image: image1.png]IlepBblii 3amecTHTENB
7 23

IMpencenarens HITK JL.M. Kopo.sb

OrsercrBennblii cexperapp LK C.U. IlyxnapeBu4

Первый проректор

Л.М. Король